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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

2 MANOELA CRISTINA COSTA SILVA 20240052250 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 VANESSA RIBEIRO LOPES 2023079210 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 BOLSA INDEFERIDA

4 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 BOLSA INDEFERIDA

5 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 2020044759 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA INDEFERIDA

6 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 9 BOLSA INDEFERIDA

7 RAIRA BEATRIZ DE JESUS RIBEIRO
DUARTE 2022046743 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

8 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 BOLSA INDEFERIDA

9 EDUARDO SILVA AHID SOARES 2022037539 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 BOLSA INDEFERIDA

10 ALISSON WILLIAM PIMENTA SOARES 2019055722 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 11 BOLSA INDEFERIDA

11 CLEITON GUSTAVO NUNES REIS 20240052312 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

12 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

13 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 BOLSA INDEFERIDA

14 MARIANA MENDES CARDOSO 2023079328 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

15 JOSYELE MARIA PEREIRA 20240052303 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

17 LUANA CRISTINE LOPES SOUSA 2023087428 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

18 LUCAS PESTANA NASCIMENTO 2023029540 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 BOLSA INDEFERIDA

19 FABIANE CARVALHO RIBEIRO 20240056830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

20 ISAIAS DOS SANTOS AMORIM 20240042666 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

21 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 8 BOLSA INDEFERIDA

22 JOSIANA DE FATIMA SILVA BRAGA 2020031231 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA INDEFERIDA

23 MARCOS VINICIUS PEREIRA CALDAS 2023044215 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

24 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ 2021027681 EDUCAÇÃO FÍSICA 8 BOLSA INDEFERIDA

25 RUAN PABLO OLIVEIRA MARTINS 2020050237 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA INDEFERIDA

26 JONATHAN LIMA DOS SANTOS 20240052410 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

27 THAYSE RAYLANE ALMEIDA CALDAS 2022042280 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 5 BOLSA INDEFERIDA

28 BEATRIZ BARBOSA MOREIRA 20240042728 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

29 THAYLSON MAGNO LOPES ALMEIDA 20240042530 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

30 DEYSIENE DE JESUS BARBOSA BASTOS 2021065118 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

31 OLAVO MATEUS DE ARAUJO RAMOS 2020050273 MEDICINA 9 BOLSA INDEFERIDA

32 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 2 BOLSA INDEFERIDA

33 LEONARDO GABRIEL FRANCO DE JESUS 20240052401 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

34 THAMYRA MORIAN DIAS GARCIA 2022027640 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 5 BOLSA INDEFERIDA

16/12/2024, 13:20 Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf 1/2

https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do


# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

35 TANARA NUBIA FURTADO MONTEIRO 2023041106 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 BOLSA INDEFERIDA

36 SANE MARIA RIBEIRO 20240056779 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

37 BENEDITO MOREIRA LOPES 20240042684 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

38 DAIANE SARGES 2021064980 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 BOLSA INDEFERIDA

39 YURE PEREIRA CUNHA 2023079239 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

40 DOMINGOS MATEUS RAMALHO PENHA 2020018178 EDUCAÇÃO FÍSICA 10 BOLSA INDEFERIDA

41 RIKELME PINHEIRO DOS SANTOS 20240056797 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

42 ALINE DE JESUS DA COSTA OLIVEIRA 20240052457 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

43 LETICIA ALVES DOS SANTOS 2020044525 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 9 BOLSA INDEFERIDA

44 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 11 BOLSA INDEFERIDA

45 MARIA NATYELLY MARTINS RODRIGUES 2021068503 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 7 BOLSA INDEFERIDA

46 RAQUEL FERREIRA RIBEIRO 2022042403 ENFERMAGEM 4 BOLSA INDEFERIDA

47 LETICIA LORRANA MARTINS RODRIGUES 20230105682 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

48 MARIANA LAYRIS SOUSA VIEGAS 2021060944 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA

49 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 9 BOLSA INDEFERIDA

50 ANA PAULA FRAZAO MAIA 20240027187 ENGENHARIA DA PESCA 2 BOLSA INDEFERIDA

51 RAIMUNDA ADRIANA SILVA BRAGA 20230108924 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 51
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Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

2 MANOELA CRISTINA COSTA SILVA 20240052250 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

3 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

4 PEDRO GUSTAVO FRAZAO SILVA 2020044759 ENGENHARIA DA PESCA 9 BOLSA INDEFERIDA

5 GRAZIELA REIS PEREIRA 20240052223 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 1 BOLSA INDEFERIDA

6 BIANCA CRISTINA NAZIAZENO REIS 20240055388 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

7 CLEITON GUSTAVO NUNES REIS 20240052312 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

8 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARQUES 2023041160 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA

9 MARIANA MENDES CARDOSO 2023079328 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

10 THALIANE DE JESUS RODRIGUES LUZ 2021060800 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 7 BOLSA INDEFERIDA

11 JOSYELE MARIA PEREIRA 20240052303 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 11
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 LUAN ELCANA CUTRIM SOARES 20240042773 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA

2 CLEICIANE CORDEIRO COUTINHO 20240013047 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA

3 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS - FILOSOFIA 9 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 3
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS PINHEIRO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
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1 THALISSON GUSTAVO ABREU 2023092858 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

2 BRENDA MAYANNE COSTA MONTEIRO 2022045361 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

3 MANOELA CRISTINA COSTA SILVA 20240052250 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

4 VANESSA RIBEIRO LOPES 2023079210 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 3 BOLSA INDEFERIDA

5 MAINARA MARIA FERREIRA PENHA 2021069681 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 BOLSA INDEFERIDA

6 CATIANE SERRA 2014065421 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 21 BOLSA INDEFERIDA

7 EMILLY VIEGAS 2020030270 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 9 BOLSA INDEFERIDA

8 RAIRA BEATRIZ DE JESUS RIBEIRO
DUARTE 2022046743 ENFERMAGEM 5 BOLSA INDEFERIDA

9 NAZIANE GOMES FONTES 2021049348 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 7 BOLSA INDEFERIDA

10 ANDRESSA THAYLANE SOARES DIAS 2022010796 EDUCAÇÃO FÍSICA 6 BOLSA INDEFERIDA

11 ALISSON WILLIAM PIMENTA SOARES 2019055722 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 11 BOLSA INDEFERIDA

12 DEBORA IZIDORIA LIMA AMORIM 2023092974 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

13 THALLES DA SENCAO OLIVEIRA FURTADO 2021060935 CIÊNCIAS HUMANAS -
FILOSOFIA 7 BOLSA INDEFERIDA

14 ROSELANDIA FROES LIMA 2023029522 EDUCAÇÃO FÍSICA 4 BOLSA INDEFERIDA

15 JOSYELE MARIA PEREIRA 20240052303 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

16 VINICIUS COSTA SILVA 2023089638 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 3 BOLSA INDEFERIDA

17 FABIANE CARVALHO RIBEIRO 20240056830 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

18 ISAIAS DOS SANTOS AMORIM 20240042666 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA

19 MIRELA GOMES RODRIGUES 20240056741 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 1 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 19
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